主旨：112 學年度春季班淨零碳排永續發展學士後專班招生錄取名單公告。

【Announcement】 Enrollment List of Post-Baccalaureate Program for Carbon Zero Sustainable

Development in Spring Intake 2024

說明：

一、 依據本校 112.12.28 113 學年度第八次招生委員會議決議。本錄取名單如有爭議，以本校招生委

員會之決議為準。

二、 個人成績及錄取通知以電子郵件方式寄至個人信箱，主旨「112 學年度春季班淨零碳排永續發展

學士後專班招生錄取通知」，請至個人信箱查收。

三、 複查成績時間：113 年 1 月 04 日截止收件（以郵戳為憑），逾期概不受理。複查成績辦法請參

閱簡章，下載成績複查申請書。

四、 正取生報到時間及注意事項請另行詳閱「112學年度春季班淨零碳排永續發展學士後專班招生錄

取報到通知」。

五、 錄取名單如下：

淨零碳排永續發展學士後專班

序號 應考證號碼 姓名 錄取結果 備註

1 1122002 余奕奎 正取第 1名

2 1122010 胡慧珠 正取第 1名

3 1122012 洪品恩 正取第 1名

4 1122013 蔡昀庭 正取第 1名

5 1122015 陳文萱 正取第 1名

6 1122016 汪更新 正取第 1名

7 1122005 蘇冠誠 正取第 7名

8 1122006 楊勝憲 正取第 7名

9 1122007 李侑璇 正取第 7名

10 1122008 黃亮凱 正取第 10名

11 1122009 林亭妤 正取第 11名

12 1122014 劉佳青 正取第 11名

13 1122001 朱家豪 正取第 13名

14 1122011 楊大昕 正取第 14名

15 1122003 陳奕伶 正取第 15名

16 1122004 林姿儀 正取第 16名

https://czsd.yzu.edu.tw/storage/112%E5%85%83%E6%99%BA%E5%A4%A7%E5%AD%B8STEM%E9%A0%98%E5%9F%9F%E5%AD%B8%E5%A3%AB%E5%BE%8C%E5%B0%88%E7%8F%AD%E7%B0%A1%E7%AB%A0(%E6%9C%80%E7%B5%82%E9%81%8E%E6%9C%83%E7%89%88)1018.pdf
https://www.che.yzu.edu.tw/upload/files/%E5%85%83%E6%99%BA%E5%A4%A7%E5%AD%B8112%E5%AD%B8%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E6%98%A5%E5%AD%A3%E7%8F%AD%E6%B7%A8%E9%9B%B6%E7%A2%B3%E6%8E%92%E6%B0%B8%E7%BA%8C%E7%99%BC%E5%B1%95%E5%AD%B8%E5%A3%AB%E5%BE%8C%E5%B0%88%E7%8F%AD%E6%8B%9B%E7%94%9F%E6%88%90%E7%B8%BE%E8%A4%87%E6%9F%A5%E7%94%B3%E6%9B%B8.docx